
Ceník CSS programu Kvinono

Pozn.: Konečná cena se vypočítá na základě množství produktů v produktové inzerci. 
Slevy nelze kombinovat.

* Když si CSS program Kvinono předplatíte na 6 měsíců, zaplatíte pouze 5.

** Když si CSS program Kvinono předplatíte na 12 měsíců, zaplatíte pouze 10.

Po registraci do CSS programu Kvinono získá každý klient 1 měsíc na zkoušku zdarma. 
Počátek spolupráce je vždy od prvního dne v měsíci, napojení ale může proběhnout dříve. 
Toto mezi období je také zdarma.

Délka předplatného Cena bez DPH Bonus

1 měsíc od 1 590 Kč  

6 měsíců* od 7 950 Kč 6 měsíců za cenu 5

12 měsíců** od 15 900 Kč 12 měsíců za cenu 10

Při spolupráci na 1 měsíc placené spolupráce získáte e-mailovou podporu od CSS 
manažera.
Při spolupráci na 6 měsíců získáte e-mailovou i telefonickou podporu od CSS 
manažera.
Při spolupráci na 12 měsíců získáte kromě výše zmíněné podpory i sdílení materiálů. 


